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Mbale Tigers på besök i 
Sverige och ett fortsatt 2-
årigt stöd från Forum Syd.  

 
 

Äntligen har Tigers nu besökt Sverige! Ett 
steg i rätt riktning som ger ett mer jämlikt 
samarbete när ett ”enkelriktat” bistånd 
annars är vanligt. 

Forum Syd utsåg vårt samarbete till ett 
förebildsprojekt i hur vi arbetar med unga 
människor. Därför fick Mbale Tigers 
ordförande Emmanuel Matsyetsye och 
spelaren Rita Nekesa besöka Sverige mellan 1-
21 december 2007. Fyra seminariedagar och 
en inspirationsträff på Lidingö Hotell- och 
Konferenscenter stod på programmet. Twiga 
representerades av Maria Söderborg och 
Stefan Laupa. Efter Lidingö besöktes 
klubbarna Ulricehamn, Mariedal och Ängby 
för träning. 

Forum Syd har godkänt ansökan för 
2008-09 med budgeten 446.000kr 
(494.000kr med egeninsats 10 %). Den 
fortsatta utvecklingsinsatsens namn är 
”Organisationsutveckling i Mbale” och 
liknar tidigare utförda insatser. För att 
långsiktigt reducera fattigdomen är ett 
nytt inslag utbildningar i hur man 
planterar träd och grödor hos samtliga 
samarbetsskolor som Mbale Tigers 
arbetar med. En av dessa skolor är 
Mount Masaba, där ett träningsläger 
anordnades i november. 

Undertecknad har varit med som 
referensperson för Forum Syds kommande 
Ungskrift. Skriften är den sista av 
metodböcker som tidigare handlat om 
fattigdom, demokrati, organisationsutveckling, 
hiv/aids, ledarskap, jämlikhet samt miljö.  

Uganda Open spelades 1-3 november med 
spelare från Mbale Tigers högst upp på 
prispallen. Regina Nakibule, som kommer till 
Sverige i augusti 2008, vann damklassen över 
Sverigeresenären Rita. Eva Nabulondera vann 
i finalen under 18 år mot samma Rita. Tjejen 
som porträtterades i föregående månadsbrev, 
Seera Florence vann flickklassen och Arnold 
Mabuka finalslog Gilton Chebet, samtliga från 
Tigers. 

Praktikanterna vid Österlens FHSK, Olivia 
Franck och Pontus Persson, avslutade i 
december sin praktik i Mbale. Olivia har mest 
tagit hand om pingisträningen och haft 
seminarier med spelarna. Pontus startade upp 
ett internetkafé samt utbildade Richard i 
ämnet, som nu jobbar med kaféet vid 
klubblokalen Malukhu Youth Centre. Olivia 
publicerade under tiden i Mbale tre reportage i 
tidningen PINGIS, som når samtliga svenska 
pingisklubbar. Pontus och Olivia har stärkt 
våra samarbetspartner i Mbale. Bra jobbat! 

Rita Nekesa inspirerar nyfikna besökare om hur 
pingisen förändrat hennes liv.  
                                                Foto Magnus Laupa                                                                        
 

Ditt stöd gör skillnad. 
 
Stefan Laupa  
Projektansvarig   


